
喜多方プレミアム

お申し込み期間

このセットでしか呑めないこだわりの「限定酒」の
プレミアムセットになります！

呑め

セット内容

Aコース・Bコース
各 11,800 円

Cコース
21,000 円

―発送―
令和８年

２月25日（水）より

ウェブサイトにてお申し込みできます。TEL及びFAXでも受付可能です。

ＴＥＬ���-����-���� / ����-��-����（お申し込み専用）  
ＦＡＸ����-��-���� 

お申し込み・お問い合わせ

HP  https://fresh-shintani.net/?p=����

●株式会社 しんたに（担当：新谷）

※支払い方法は【クレジット払い】【代金引換】のみとなります。【代金引換】の方は配送時にお支払い下さい。
※代引き手数料（330円）はお客様負担となります。　【発送方法】クロネコヤマト（クール便での発送となります！）

喜多方プレミアムブランド化推進委員会　地酒普及事業
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第10弾 送料無料
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日
本
酒

12月24日（水）～ 　2月10日（火）令和
７年

令和
８年

Ａ・Ｂ・Ｃコースの

特典
❶北見八郎平商店
　漆器のお猪口
❷送料無料
❸指南書

❶北見八郎平商店
　漆器のお猪口
❷送料無料
❸指南書

◯ほまれ酒造／会津ほまれ　純米吟醸　福乃香　直汲み生
◯笹正宗酒造／純米吟醸　ささまさむね　直汲み生
◯峰の雪酒造／大和屋善内　特別純米　直汲み生
◯会津錦　　／純米吟醸　夢の香　直汲み生

Ａコース（720ml 4本セット+日本酒あてセット）

◯日本酒あてセット／会津名物にしんの山椒漬（3本入）・
　100年フード認定「あじ庵食堂」特製鳥皮もつ煮缶詰（200g）

1セット
17,000円相当が
1セット
17,000円相当が
1セット
17,000円相当が 11,800円11,800円（税・送料込み）

Ｃコース（上記Aコース＋Bコースのセット）　 1セット 27,000円相当が→1セット 27,000円相当が→1セット 27,000円相当が→ （税・送料込み）

Ｂコース（720ml 5本セット）
◯夢心酒造　／純米吟醸　夢心　直汲み
◯喜多の華酒造／純米　蔵太鼓+13　直汲み生
◯吉の川酒造／純米原酒　直汲み生酒
◯大和川酒造／特別純米　弥右衛門　直汲み生原酒
◯栄川酒造　／純米吟醸　慧眼（エゲン）　直汲み生酒

1セット
17,000円相当が
1セット
17,000円相当が
1セット
17,000円相当が 11,800円11,800円（税・送料込み）

送料無料

※市場流通されていません‼

新酒直汲み特別限定酒便

全てのセットに
お猪口が入ります。
（写真はイメージ）


